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5 anpens 2023 r.
Bua npuema nuuyu
Bnioao
3asTpak
Kawa syHeBas Ba3kan
Tedprenu n3 rossauHbl U puca, coyc 90/30rp.
Yai kapkage ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIN
3asTpak ¢ 7 go 11 ner
Kawa s4yHeBas saskas
Tedbrenu u3 roesanHbLI U puca, coyc 90/30rp.
Yai kapkage c caxapom
Xne6 niweHnYHbIN
3astpak ¢ 11 go 17 ner
Kawa syHeBas Bsiakas
TedbTenu u3 roesauHbl 1 puca, coyc 100/30rp.
Yaii kapkage ¢ caxapom '
Xneb6 nweHnYHbIN
3asTpak nnatHbii ¢ 11 go 17 net
Kalwa rpeyHeBas paccuinyatas ¢ MacnoMm CrMBOYHBIM
N YNSL 13 roBAAUHBI 50/50rp7.
Yali kapkape c caxapom
Xneb nweHUYHbIN
O6eac7 ao 11 ner
Orypeu coneHblii(Hapeska)
Cyn kapTogenbHbIi C MakapoOHHbIMM M3AENUAMM
Pary u3 ntuybl
Yaii ¢ nMMOHOM U caxapom
Xneb6 nexnesaHbiii
Xneb6 nweHUYHbIA
Ob6en ¢ 11 po 17 ner
Orypeu coneHbii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbii C MakapoOHHbIMU U3aenusamMu
Pary u3 ntuub!
Yaii ¢ NMMOHOM U caxapoM
Xneb neknesaHbIv
Xneb nweHUYHbIN
O6epn nnathbivi ¢ 7 go 11 ner
Orypeu conexbiii(Hapeska)
~ Cyn kapTodenbHbii C pUcoM
MakapoHb! oTBapHbie C Macnom
Mynsiw u3 Maca nTuusl 50/50rp.
Yawi ¢ NMMOHOM U caxapom
Xneb neknesaHbii
Xneb6 nweHnvHbIn
MongHuk
MUpoXOK NeyeHbIN C BuLLIHeN
Komnot u3 ceexwx s6nok
Monawvk cney nutaxue ¢ 7 ao 11 ner
TMpoxoK neveHbI ¢ BULWIHE

KomnoTt us ceexunx abnok
Monauuk cney nutaxue ¢ 12 no 18 ner

MNpOXOK neveHblii C BULWHE
KomnoT 13 ceexux sbnok
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KKann
150  145,1
120 1688
200 59,9
30 69,2
150 145,
120  168,8
200 59,9

30 69,2
180 1670
130  184,3
200 59,9
40 92,3
150  257,6
100 49,7
200 59,9
50 1154
60 65
200 44,0
160 953
200 62,6
60 102,5
60 1385
100 10,9
250 550
210 1154
1200 62,6
60  102,5
60 1385
60 65
200 303
150  198,6
100  138,0
200 62,6
60  102,5
60 1385
100 519,4
200 1494
100 519,4
200 1494
150  779,1
200 1494

Uena (py6.)
99,52

99,52

99,52

99,52

100,00

33,00,
33,10

33,10,



3asTpak cney nuTakue ¢ 12n018ner

Kalwa syHeBan BA3kas
Techrenu n3 roBsauHbI U puca, coyc 100/30rp.
Yait kapkage ¢ caxapom
Xne6 NLeHWUYHbIA
Byder
KopuK (keKc) aeTckui
Orypubl cBexve (Hapeska)
MeveHbe "Kpekep"
MeyeHbe dpyTOHSAHA B acCCOPTUMEHTE
Momuaopbl ceexue (Hapeska)
Cyn kapTodenbHblii C pUCOM
Kala rpedHeBas paccbinyaras ¢ Macnom CrIMBOYHbLIM
MakapoHb! OTBapHbIE€ C MAcnom
Fambyprep c KoTneTon pybneHHon ua dune nTuubl
Fambyprep ¢ koTneTbl pybneHsie n3 NTuubl
Mynsw u3 roesguHbl 40/40rp.
Mynaw u3s maca ntuubl 50/50rp.
KoTtnetb! pybneHbie n3 ntuub!
OT6uBHan U3 KypuHON rpyakun ¢ KapTodensbHbin Niope
MenbMmeHu oTBapHble co cmeTaHon 220/15rp.
Tedrenu u3 roesguHbl u puca, coyc 90/30rp.
XoT nor ¢ cocuckon
Bynoyka aomawHas
Bynoyka caobHas ¢ BapeHHON CryLeHKon
Onapgbu co cmeTaHon
MUPOXOK NeYeHbI C BULLHEN
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBHbIM NeYeHbIn C kapTodenem
MUpOXOK CAOGHBIN NEeYEeHbI C NOBUANIOM
MupoXoK CAOTHbLIN NeveHbIn ¢ Abnokamu
Muuua c coipom 70/25rp.
PyneT 6UCKBUTHbIV C KOHPUTIOPOM
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ CbipoM
Cok ¢pykroBbiin 0,2rp
Yai Fruktomania B accopTumeHTe
Yaii kapkage ¢ caxapoM
Yaii c caxapom
Xneb nweHnYHbIN
BartoHuuk Kodhe ¢ WwokonanoM Ansa aHepruu
BaToHuMK SI610KO C KOpvLE Ans CTpoiHocTyh 25rp
BaTtoH4uMK- MIOCM AnenbcuH AN TOHyca
Bynouyka ¢ BaHUNbIO
Bynouka ¢ AkeMoMm
Bynouka cnoéHas JlecHas arogka ¢ MMMOHOM
Bopa CeHexckasn 0,5n
KoKTennb MONOYHbIA B aCCOPTUMEHTE
praccén c aapehoﬁ CryLLEHKON
~ KpyaccaH ¢ BUWHEBbLIM KOH(UTIOPOM
KyKypy3Hble nanouku
Mapmenag xeBaTenbHbIv Iiesyqu? aeram 70rp
Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumenTe 0,44n
OGbIKHOBe_HHOé YyAO0 CNUBOYHBIN i
_ MonkopH BYMC kapamens B accoptumenTe 80rp
~ Mope dpyKTOBOE B aCCOPTUMEHTE
Cnoitka Anbnunckas ¢ abpuKoCcoBoi HAYUHKON
Cnoiika c cbipom
TopTuk BosipyLuka

TTpuatHoro annetural N~

180
130
200

40

75
60
100

60
250
150
150

192

232
80
100

90

200

235

120
132
75
75
120
100
75
75
75
75
95
75
100
70
200

200
200
30

100
100
80

200

50
50

1000

90

90
90
1 000

167,0
184,3
59,9
92,3

7,5

12,8
37,9
257,6
198,6
128,2
92,0
394
138,0
83,5
280,1

535,8.

168,8
1271
297,9
230,5
306,0
519,4
160,5
164,4
252,2
196,5
282,1
288,0
288,6
240,7

86,6

59,9
61,4
69,2

99,52

25,00
23,00
20,00
55,00
18,00
20,00
22,00
22,00
80,00
80,00
60,00
57,00
55,00
80,00
75,00
65,00
60,00
25,00
30,00
25,00
40,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
40,00
43,00
35,00
25,00
40,00
10,00
6,00
3,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
45,00
20,00
20,00
33,00
35,00
50,00
40,00
60,00
55,00
30,00
30,00
25,00



